MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo - Edital nº 01/2020, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR PEB I DESEMAPTE

CL NOME DO CANDIDATO INC NF TI I NOTA CE NOTA CB F DN DF

1 THAYNA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 1083 70,00  Não 45,00 25,00 0 25/09/2000 Não

2 MONICA CRISTINA MONTEIRO 1137 67,00 2,00 Não 40,00 25,00 0 14/09/1986 Não

3 ELAINE APARECIDA BUGANZA DE SOUZA 1089 64,50 2,00 Não 42,50 20,00 1 10/07/1977 Não

4 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 1146 63,50 1,00 Não 40,00 22,50 0 02/05/1985 Não

5 DALILA DE OLIVEIRA SILVA 1133 62,50  Não 42,50 20,00 1 20/05/1976 Não

6 ANGELA PEREIRA DA SILVA NUNES 1171 62,50  Não 47,50 15,00 1 19/11/1977 Não

7 MARCILENE MESSIAS BERTO 1176 62,50  Não 35,00 27,50 0 13/10/1968 Não

8 ADRIANA DE FÁTIMA DOS SANTOS MATHIAS 1096 62,00 2,00 Não 40,00 20,00 1 08/03/1982 Não

9 LIZANDRA FRANCINE DIONÍSIO 1074 62,00 2,00 Não 35,00 25,00 0 05/07/1995 Não

10 JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 1135 60,00  Não 45,00 15,00 4 27/07/1987 Não

11 TAMIRIS CRISTINA DE OLIVEIRA 1031 60,00  Não 40,00 20,00 1 24/01/1989 Não

12 TANIA SILENE ALVES QUEIROZ FERNANDES 1013 60,00  Não 32,50 27,50 0 31/07/1969 Não

13 GABRIELA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 1130 60,00  Não 42,50 17,50 0 19/08/1992 Não

14 ANA CAROLINE NASCIMENTO SANTANA 1138 59,50 2,00 Não 35,00 22,50 0 29/01/1994 Não

15 WELYDA SUELEN DE MAZZI MELO 1047 58,50 1,00 Não 35,00 22,50 1 25/01/1996 Não

16 REGIANE RODRIGUES MARTINHÃO 1043 57,50  Não 40,00 17,50 3 13/03/1985 Não

17 LILIANE CARDOSO DA CONCEIÇÃO FIAIS 1157 57,50  Não 45,00 12,50 1 08/08/1983 Não

18 TEREZA JAQUELINE SILVA VIEIRA DOS SANTOS 1087 57,50  Não 37,50 20,00 0 13/01/1991 Não

19 BIANCA RAMOS BATISTA 1109 57,50  Não 37,50 20,00 0 27/03/1995 Não

20 ANA PAULA INACIO DOS SANTOS 1062 57,00 2,00 Não 42,50 12,50 2 14/01/1978 Não

21 DEISE FREITAS DA SILVEIRA 1022 56,00 1,00 Não 37,50 17,50 1 12/09/1976 Não

22 ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS CARDOSO 1107 55,00  Não 40,00 15,00 3 17/03/1981 Não

23 KERLEM CRISTINA DUTRA 1028 55,00  Não 40,00 15,00 2 16/04/1979 Não

24 ERICA DA CRUZ SALES CUNHA 1072 55,00  Não 45,00 10,00 1 01/08/1986 Não

25 FLAVIA ANTONIA DOS SANTOS PRADO 1082 55,00  Não 40,00 15,00 1 19/06/1990 Não

26 MARIA IZABEL EVANGELISTA DA SILVA 1063 55,00  Não 37,50 17,50 0 14/09/1978 Não

27 GISLENE APARECIDA BRITO 1007 55,00  Não 37,50 17,50 0 13/04/1983 Não

28 TANIA MARIA SILVA 1079 55,00  Não 40,00 15,00 0 07/08/1985 Não

29 ROSELI MARIA DA COSTA GONÇALVES 1094 54,50 2,00 Não 35,00 17,50 2 09/03/1976 Não

30 RENATA SILVA DOS SANTOS 1125 54,50 2,00 Não 35,00 17,50 1 04/09/1981 Não

31 ELZA SA DE QUEIROZ 1081 53,50 1,00 Não 40,00 12,50 0 06/06/1977 Não

32 IZABELA NAYARA DOS SANTOS 1077 53,50 1,00 Não 40,00 12,50 0 03/05/1989 Não

33 ZILDA APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA 1153 52,50  Não 37,50 15,00 1 30/05/1979 Não

34 RENATA FRANCISCA DOS SANTOS SILVA 1131 52,50  Não 35,00 17,50 1 28/04/1980 Não

35 ALBERTINA VIEIRA NUNES 1113 52,50  Não 37,50 15,00 1 27/01/1984 Não

36 GISELIA MACHADO ROSA 1054 52,50  Não 32,50 20,00 1 08/03/1985 Não

37 VANESSA APARECIDA CAETANO COSTA 1123 52,50  Não 40,00 12,50 1 28/08/1986 Sim

38 JOSELINE FRUTUOSO SOARES 1139 52,50  Não 42,50 10,00 1 05/07/1990 Não

39 ANA MARIA CORREA DOS SANTOS 1104 52,50  Não 35,00 17,50 1 06/11/1991 Não

40 CARMEN HELENA DE MELO 1005 52,50  Não 30,00 22,50 0 19/03/1967 Não

41 ANDRÉA CRISTINA ASSIZ 1120 52,50  Não 32,50 20,00 0 06/06/1975 Não

42 NATALI MARCELINA ROZA 1015 52,50  Não 42,50 10,00 0 16/07/1990 Não

43 MEIRIELE APARECIDA ZUMBA 1170 50,00  Não 35,00 15,00 3 01/03/1981 Não

44 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 1144 50,00  Não 37,50 12,50 1 10/11/1982 Não

45 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 1101 50,00  Não 37,50 12,50 1 16/01/1989 Não

46 VITÓRIA OLIVEIRA DE ASSIS MACHADO SANTOS 1119 50,00  Não 35,00 15,00 1 21/03/1996 Não

47 KÁTIA CRISTINA DA SILVA ORTIZ GODOY 1036 50,00  Não 32,50 17,50 0 21/09/1970 Não

48 DEISE CRISTIANE ROSA OLIVEIRA 1156 50,00  Não 40,00 10,00 0 13/09/1974 Não

49 AMANDA MARIA PRETELLI 1140 50,00  Não 32,50 17,50 0 14/09/1991 Não

50 ELAINE PESSOA 1093 49,50 2,00 Não 32,50 15,00 2 01/03/1984 Não

51 FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 1084 49,50 2,00 Não 37,50 10,00 0 08/02/1992 Não

52 SILVANA DE OLIVEIRA 1126 48,50 1,00 Não 35,00 12,50 1 03/02/1993 Não

53 PATRICIA ELAINE BOLONHEZI 1045 47,50  Não 35,00 12,50 2 14/10/1988 Não

54 VANESSA VANZELLA GOMES 1004 47,50  Não 30,00 17,50 1 15/10/1982 Não

55 CRISTINA RODRIGUES SILVA 1040 47,50  Não 32,50 15,00 0 24/12/1986 Não

56 SILVANA CRISTINA ROZA 1014 47,50  Não 37,50 10,00 0 21/03/1993 Não

57 PÂMELA DA CONCEIÇÃO SILVA 1158 47,50  Não 37,50 10,00 0 30/04/1998 Não

58 SANDRA REGINA DA CUNHA ANDRADE 1147 46,00 1,00 Não 32,50 12,50 2 28/10/1976 Sim

59 SUELI MORILIA MANARIN 1152 45,00  Sim 25,00 20,00 0 08/07/1960 Não

60 EMILYN CRISTINA PALAZZI CHADI 1159 45,00  Não 32,50 12,50 2 04/10/1979 Não

61 DANIELA BIGESCHI GONÇALVES CRIVELLARO 1039 45,00  Não 30,00 15,00 1 03/08/1976 Não

62 ROSELI SERAFIM DA SILVA OLIVEIRA 1052 45,00  Não 32,50 12,50 1 25/06/1979 Não

63 ERIKA MARQUESGARCIA GIANEGITZ QUE 1030 45,00  Não 27,50 17,50 1 08/10/1979 Não

64 CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO 1148 45,00  Não 30,00 15,00 1 23/05/1980 Não

 MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

PROFESSOR PEB I DESEMAPTE

CL NOME DO CANDIDATO INC NF TI I NOTA CE NOTA CB F DN DF

65 ANDRÉIA PEREIRA DOS SANTOS 1035 45,00  Não 37,50 7,50 1 16/05/1985 Não

66 TAMIREZ ARRUDA DUARTE RAMALHO RIBEIRO 1178 45,00  Não 30,00 15,00 1 11/06/1992 Não

67 ANDRESSA ZAMPERLINI DOS SANTOS 1061 45,00  Não 35,00 10,00 1 16/04/1993 Não

68 GISSELE IZIDIO DA SILVA 1184 45,00  Não 32,50 12,50 0 17/04/1968 Não

69 CAROLINE MARTINI 1173 45,00  Não 27,50 17,50 0 05/03/1985 Não

70 ANDRELIZE APARECIDA DE LIMA 1010 45,00  Não 37,50 7,50 0 28/05/1993 Não

71 ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS 1059 44,50 2,00 Não 32,50 10,00 2 27/02/1987 Não

76 SILVIA DE SOUZA 1098 44,50 2,00 Não 30,00 12,50 0 01/12/1986 Não

72 LUCIANA CRISTINA OLIVEIRA SILVA 1174 42,50  Não 32,50 10,00 2 04/02/1980 Não

73 KELLY APARECIDA GODOY PEREIRA DA ROCHA 1122 42,50  Não 27,50 15,00 1 12/08/1976 Não

74 ÉRICA NEGRÃO DE LIMA 1017 42,50  Não 30,00 12,50 1 22/07/1987 Não

75 ANA PAULA FRANCISCO DE MOURA 1088 42,50  Não 35,00 7,50 1 28/07/1988 Não

77 MARIA LUCIA FRIZANCO NEVES 1114 42,00 2,00 Não 25,00 15,00 2 03/06/1979 Não

78 FABIANA MARIA CINTRA 1116 40,00  Não 32,50 7,50 2 23/05/1981 Não

79 MARILZA DA MOTA CUNHA 1112 40,00  Não 27,50 12,50 2 10/07/1981 Não

80 MARIA ROSA CRUZ CASETTA 1149 40,00  Não 30,00 10,00 1 05/12/1978 Não

81 MONALISA PEREIRA DE LIMA 1090 40,00  Não 30,00 10,00 1 22/08/1996 Não

82 TAMIREZ CONSTANTINO CARDOSO VIEIRA 1032 40,00  Não 30,00 10,00 0 03/07/1987 Não

83 ALINE STEPANAVISCIUS FIAIS BRAZ 1142 40,00  Não 32,50 7,50 0 14/02/1994 Não

PROFESSOR PEB II - ARTES DESEMAPTE

CL NOME DO CANDIDATO INC NF TI I NOTA CE NOTA CB F DN DF

1 JULIANA CARDOSO DA SILVA BARBOSA 1085 65,00  Não 40,00 25,00 1 14/11/1976 Não

2 JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 1136 52,50  Não 35,00 17,50 4 27/07/1987 Não

3 ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS 1076 42,50  Não 25,00 17,50 2 27/02/1987 Não

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMAPTE

CL NOME DO CANDIDATO INC NF TI I NOTA CE NOTA CB F DN DF

1 GABRIEL CARLOS DE SANTANA CAPELLI 1056 57,50  Não 32,50 25,00 0 29/04/1996 Não

2 DIEGO CÍCERO DA SILVA 1108 47,00 2,00 Não 30,00 15,00 0 14/01/1988 Não

3 CAROLINE DE SOUZA MORO 1169 45,00  Não 32,50 12,50 1 28/04/1989 Não

PROFESSOR PEB II - INGLÊS DESEMAPTE

CL NOME DO CANDIDATO INC NF TI I NOTA CE NOTA CB F DN DF

1 DEISE FREITAS DA SILVEIRA 1021 50,00  Não 30,00 20,00 1 12/09/1976 Não

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CG = Nota de Conhecimentos
Gerais / F = Filhos Menores de 18 / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

PROFESSOR PEB I DESEMAPTE

CL NOME DO CANDIDATO INC NF TI I NOTA CE NOTA CB F DN DF

1 VANESSA APARECIDA CAETANO COSTA 1123 52,50  Não 40,00 12,50 1 28/08/1986 Sim

2 SANDRA REGINA DA CUNHA ANDRADE 1147 46,00 1,00 Não 32,50 12,50 2 28/10/1976 Sim

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CG = Nota de Conhecimentos
Gerais / F = Filhos Menores de 18 / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Quatá, 3 de dezembro de 2021.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO
Prefeito do Município de Quatá/SP